PT6605   3~5 串锂离子/锂聚合物电池检测芯片
第1页
PT660�概述
PT6605是一款保护3~5串锂离子/聚合物电池的检测芯
片，可检测电池的充电过压，充电过温和充电低温事件，
通过 CO 信号输出，检测放电欠压和放电过温事件，通过
DO 信号输出。
超小型的 MSOP-10 封装和最少的外部元件需求使芯片

➢ 工作状态时：< 5μA
⚫ 封装：MSOP-10
PT660�订购信息
封装 温度范围 订购型号 包装打印 产品打印
MSOP-10 -40℃~85℃ PT6605EMSJ-YY
Tape and Reel
3000 units
          PT6605
          YY
  xxxxxX
Note1: YY 对应表 1 中的参数选项
Note2:
Part Number VCOV VCOVR VCUV VCUVR tDOT tCOT tCUT Output
PT6605EMSJ-AA 4.225 V 4.075 V 2.70 V 3.00 V 70° C 50° C -3° C Active High
PT6605EMSJ-AB 4.200 V 4.050 V 2.70 V 3.00 V 70° C 50° C -3° C Active High
PT6605EMSJ-AC 4.280 V 4.130 V 2.73 V 3.03 V 75° C 55° C Disable Active High
PT6605EMSJ-BA 4.250 V 4.100 V 2.70 V 3.00 V 70° C 50° C Disable Active High
PT6605EMSJ-EA 4.250V 4.100V 2.70V 3.00V 70° C 50° C -3° C Active Low
表.1 可订购料号的参数选项
Note3: 其他参数选项的产品型号需求请联系销售。
xxxxxX
Assembly Factory Code